
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

 

N°  158   DEL  06/12/2011 

OGGETTO:  Liquidazione indennità di turno al personale a tempo determinato, ex A.S.U., in servizio
                        presso  il Corpo di  Polizia Municipale dall'1/05/2007 al 31/12/2007.

IL CAPO SETTORE 

Premesso che con delibera di G.C. n. 411 del 15/12/2005 è stato stabilito che i trattamenti economici
accessori  devono  essere  liquidati  mensilmente  dal  Servizio Gestione  Economica  del  Personale
contestualmente al pagamento del trattamento stipendiale, sulla base di apposite relazioni dei Capi Settori cui
è assegnato il personale avente diritto;

Considerato   che per  l'anno 2007 l’indennità  di  turno  spettante ai  lavoratori  in  servizio  a  tempo
determinato presso il Corpo di P.M. è stata liquidata fino al 30/04/2007, e ciò per mancanza di disponibilità
finanziaria,  e  che  occorre  provvedere  alla  liquidazione  di  tale indennità  in  loro  favore  per  il  periodo
dall'1/05/2007 al 31/12/2007; 

Viste le note prot. n 2448 P.M. del 06/06/2007, prot. n. 3010/P.M. dell'11/07/2007, prot. n. 3435/P.M.
del 09/08/2007, prot. n.3790/P.M. del 10/09/2007, prot. n. 4225/P.M. del 09/10/2007, prot. n. 4635/P.M. del
12/11/2007, prot. n. 5082/P.M. del 13/12/2007,  prot. n. 129/P.M. dell'11/01/2008,  con le quali sono stati
trasmessi  i prospetti mensili  nei quali vengono dettagliatamente riportate le ore di turnazione effettuate  da
ciascun lavoratore, in servizio a tempo determinato,  fino al 31/12/2007;

Visto il  prospetto  allegato  B,  predisposto  dal  Servizio  Gestione  Economica  del  Personale  in  data
06/12/2011, da cui risulta il numero delle ore di turnazione e l’importo del compenso spettante a ciascun
lavoratore in argomento;

Ritenuto, pertanto, di dovere provvedere alla liquidazione del compenso dovuto in relazione alle ore di
turnazione effettivamente prestate dall'1/05/2007 al 31/12/2007, non liquidate mensilmente;

Visto l’O.R.E.L. e le LL.RR.nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

                  Per la causale in premessa
1) Di  liquidare  al  personale  individuato  nel  prospetto  allegato  B,  redatto  dal  Servizio  Gestione

Economica del Personale in data 06/12/2011, che si approva e forma parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, la somma a fianco di ciascun nominativo segnata per turnazione, cui
corrisponde la complessiva somma di Euro 21.139,90, comprensiva di oneri riflessi ed IRAP;

2) Di impegnare la spesa  complessiva di € 21.139,90 come segue:
€ 1.093,64 all'intervento 1.03.01.01/10 cap. 78 Res. 2008 bilancio 2011  I =   886/08;
€ 5.813,07 all'intervento 1.03.01.01/10 cap. 78 Res. 2008 bilancio 2011  I = 1021/08;
€ 1.963,61 all'intervento 1.01.02.01/15 cap. 89 Res. 2007 bilancio 2011  I = 1640/07;    
 € 6.916,33 all'intervento 1.01.08.01/10 cap. 80 Res. 2010 bilancio 2011  I = 2571/10;  

 



 € 4.011,39 per oneri riflessi e DS all'intervento 1.03.01.01/10, cap.12, del bilancio 2011;
 € 1.341,87 per IRAP all'intervento 1.03.01.07/10, cap.17, del bilancio 2011;

      3)   Di trasmettere la presente al Settore Finanze per i consequenziali provvedimenti di competenza.

                                                                                                                    
                                                                                                                          Il  CAPO SETTORE

                                                                                                         (Avv. Mario Picone)

                                                                                                        _________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO  N. ___________

LIQUIDAZIONE     N. _________
       
       Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________


